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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31511026K

2. Data e Regjistrimit 11/03/2013
3. Emri i Subjektit AQScert
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/201306/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Jusuf 
Vrioni, Pallati 1, Hyrja 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Vleresimin e konformitetit te implementimit te standarteve 

nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime per standartet 
nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime profesionale 
ne te gjitha fushat dhe sektoret e aktivitetit. Trajnime per 
sigurine dhe shendetin e punonjesve ne pune sipas 
legjislacionit shqiptar. Inspektime mbi Konformitetin e 
ashensoreve, eneve dhe pajisjeve nen presion, impianteve 
elektrike dhe hidraulike, makinerive dhe pajisjeve ngritese 
per sende dhe njerez. Laborator per realizimin e testeve 
kimike, mikrobiologjike, testimeve mekanike, sigurise 
elektrike, analizave te ujit, tokes, ajrit dhe ushqimit.   
Eriola Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2018                Deri: 06/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriolaÇuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AQScert
E-Mail: info@aqscert.org  
Telefon: 0682097080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-028064-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157807-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.07.2013 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Kulla Nr.5, Kati 11, Ap.55;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Viktor Eftimihu, Pallati 13, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216360-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziytimi i vendimit nr.014 Prot, date 09.10.2013, ne te 
cilin eshte vendosur:1- Shtim objekti.2- Ndryshim i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Vleresimin e konformitetit te implementimit te standarteve 
nderkombetare ISO.")          u be            ("Vleresimin e konformitetit te implementimit 
te standarteve nderkombetare ISO. Trajnime per standartet nderkombetare ISO dhe 
trajnime per sigurine dhe shendetin e punonjesve ne pune sipas legjislacionit 
shqiptar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644976DE-66F9-4DCD-A0FA-C6EB902834CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94FA824-AA5D-4508-B631-2D13C97260B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D9CFF4-4FCF-4688-ABE5-3FF49A21B427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41566E45-D230-4FC8-BC87-7BF9AF8AB410
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 5, Kati 02, Ap.09;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Kulla Nr.5, Kati 11, Ap.55;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186951-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669863-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, datë 26.04.2016 ku 
është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Vleresimin e konformitetit te implementimit te standarteve 
nderkombetare ISO. Trajnime per standartet nderkombetare ISO dhe trajnime per sigurine 
dhe shendetin e punonjesve ne pune sipas legjislacionit shqiptar")          u be            
("Vleresimin e konformitetit te implementimit te standarteve nderkombetare ISO. 
Trajnime per standartet nderkombetare ISO dhe trajnime per sigurine dhe shendetin 
e punonjesve ne pune sipas legjislacionit shqiptar.Inspektime mbi Konformitetin e 
ashensoreve, eneve dhe pajisjeve nen presion, impianteve elektrike, makinerive dhe 
pajisjeve ngritese per sende dhe njerez.Laborator per realizimin e testeve kimike, 
mikrobiologjike, testimeve mekanike, sigurise elektrike, analizave te ujit, tokes, ajrit 
dhe ushqimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142865-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF702DB5-B9F8-489E-91B9-4A84099DBC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF702DB5-B9F8-489E-91B9-4A84099DBC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD127AA4-42ED-409A-B7BD-C65FC889E889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986194B1-1550-441D-B0EB-2EB0FD3663CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A88FED1-331E-4C1D-90AF-4DF472ED7A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14959EE-D8C1-4D06-9937-4F401B0FC39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A53B37F-4A1A-43BE-81DC-8700EE73A275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851E6E03-D072-4E38-978C-AEA2D5EA418B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69714F29-8422-4945-BA1C-F94C2E596E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009322EA-6E63-43F9-8958-5E6BCAF45A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E69E9A3-E941-4461-8929-7D5A757E5E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E69E9A3-E941-4461-8929-7D5A757E5E92
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.01.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Jusuf Vrioni, Pallati 1, Hyrja 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 5, Kati 02, Ap.09;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153304-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391702-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698965-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.15 Prot., datë 06.03.2018, të Ortakut 
të Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BADDE-FD63-4AD5-9440-27F4AC3C7005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BADDE-FD63-4AD5-9440-27F4AC3C7005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF4332E-B264-475D-A4D3-F0936195E414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19985A8-8C8A-4086-8DE1-40BAE89CF511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2977CA82-F902-4DFD-8DA5-871EE0B926C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265A08D-93BC-4B7D-9FF2-A1C9B9D53548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CA1A67-2671-4ABB-9CA8-A1FB36DC1F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC240095-D6DF-4E97-9AB6-A6B46D84B0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB0B4A-86A5-4628-A72D-09D6A971441D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCD5A22-6D5C-4821-884C-71A8519DFB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675B2744-322E-42C7-90D7-9FE65261BF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675B2744-322E-42C7-90D7-9FE65261BF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E6C9BC-5A51-4C9B-A10F-A139C996CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D13CB65-ED5C-4382-B0D7-A5A0019BA727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49C71E-FF38-464C-8948-E6FA615CD7CE
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eriola Çuni")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/03/2013")            u be              ("06/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eriola Çuni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/03/2018")            u be              ("06/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871443-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280759-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
pasqyrat shpjeguese AQSCERT.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552201-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
OK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2019 AQSCERT-1.pdf
SHENIME SHPJEGUESE Aqscert 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27B0722-43C4-43E4-8BF0-37143D133285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57285A0-8570-43ED-B886-B0FBACE560AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57285A0-8570-43ED-B886-B0FBACE560AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A10F3F0-C3C0-4930-AFB2-4300CCF880F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17215E2-3A81-4A3D-AEA6-63CDA3A14484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B823E325-5809-42AD-9D5B-9E830A6A6261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44CC0E-466F-4991-B265-B293CE3534DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44CC0E-466F-4991-B265-B293CE3534DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D6F98E-D198-4FF8-B13E-D4D67CCEC1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4882E0FE-9A86-414B-B972-E21ECF04BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492EDBCF-CC70-4476-ACF9-29246C0D1AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3711F28-8002-4B7A-88D7-E63C1E4A3532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7026D8-55F9-4417-992B-8EBA69D6C26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3923B570-C826-40D2-9BDC-9543D2E4B9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D387128-3916-4C02-B476-69A891592017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D387128-3916-4C02-B476-69A891592017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04675CDF-61C3-4557-9562-4FCE400FB336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20A2E0A-135E-47D9-870B-32C7A3AE4AB7
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OK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598986-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.09.2020 ku 
është vendosur ndryshim i objektit të aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aqscert.org")         
Objekti ishte            ("Vleresimin e konformitetit te implementimit te standarteve 
nderkombetare ISO. Trajnime per standartet nderkombetare ISO dhe trajnime per sigurine 
dhe shendetin e punonjesve ne pune sipas legjislacionit shqiptar.Inspektime mbi 
Konformitetin e ashensoreve, eneve dhe pajisjeve nen presion, impianteve elektrike, 
makinerive dhe pajisjeve ngritese per sende dhe njerez.Laborator per realizimin e testeve 
kimike, mikrobiologjike, testimeve mekanike, sigurise elektrike, analizave te ujit, tokes, 
ajrit dhe ushqimit.")          u be            ("Vleresimin e konformitetit te implementimit te 
standarteve nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime per standartet 
nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime profesionale ne te gjitha fushat dhe 
sektoret e aktivitetit. Trajnime per sigurine dhe shendetin e punonjesve ne pune sipas 
legjislacionit shqiptar. Inspektime mbi Konformitetin e ashensoreve, eneve dhe 
pajisjeve nen presion, impianteve elektrike dhe hidraulike, makinerive dhe pajisjeve 
ngritese per sende dhe njerez. Laborator per realizimin e testeve kimike, 
mikrobiologjike, testimeve mekanike, sigurise elektrike, analizave te ujit, tokes, ajrit 
dhe ushqimit.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743320-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-914890-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CD8F28-2DDF-4F05-B5A9-A9349603BE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B068645-1AD6-4289-8E8F-CEFE518F1EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95948C54-9830-4E1E-9C89-F4209AA897D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95948C54-9830-4E1E-9C89-F4209AA897D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E58694-9436-4D67-B6F3-CF97BFB5257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77688445-0A29-4C97-A916-A5B20EA61E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E7A892-C12F-42FE-9928-EF1D29E82B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC28A68C-CC38-4AD8-A464-D0A8780B76FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C552CBD-7D69-4B3B-8669-751B4B391BFC
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AUDITIM SKK-(SNA-700).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290E7399-68F8-4356-9C9A-D2F057C70390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C270B43D-45AD-4631-A1ED-8DDFEA317BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE4F2D2-3DC6-4C2D-A56A-8DC5F2A72F52

